
Zarządzenie  Nr RO.2.2012 
Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie powołania 

komisji likwidacyjnej do dokonania inwentaryzacji  dokumentów z 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej przeprowadzonych w dniu 9 października 2011r. 

 
 Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 23 sierpnia  2001r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U.Nr 90, poz. 1005 i z 2005r. Nr 181, poz. 1509) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Powołuje się komisję likwidacyjną  do dokonania inwentaryzacji dokumentów z 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

przeprowadzonych dnia 9 października 2011r. oraz dokumentacji powstałej w wyniku i w 

związku z działalnością komisji wyborczych, nie mających charakteru dokumentów z 

wyborów oraz ich zniszczenia, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

 

1. Danuta Chmielewska - Przewodnicząca Komisji 

2. Halina Szydlik - Członek Komisji 

3. Jacek Zalewski - Członek Komisji 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy: 

 

1. Dokonanie spisu dokumentów wymienionych w § 1, 

2. Dokonanie likwidacji tych dokumentów w sposób określony przez Dyrektora 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce. 

3. Przygotowanie i przekazanie dokumentów archiwalnych, określonych w § 3 ust. 2 

w/w rozporządzenia do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce.  

 

§ 3. 

 

 Po zakończeniu czynności wymienionych w § 2 ust. 1 przewodniczący sporządzi  

2 egzemplarze protokółu inwentaryzacyjnego, podpisane przez członków Komisji i 

przedstawi je Wójtowi. 

 

§ 4. 

 

 Protokół sporządzony na okoliczność inwentaryzacji dokumentów z wyborów  do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 października 

2011r. należy przekazać Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. 

 

 

 

 

 

 



§ 5. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

 

§ 6. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy Brańszczyk 

       Mieczysław Pękul 


